2
[image: ]
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.09.2023

	№
	491-П

г. Киров
Об утверждении Порядка предоставления по результатам аукциона права пользования участком недр местного значения на территории Кировской области для разведки и добычи полезных ископаемых или для геологического изучения недр, разведки и добычи полезных ископаемых, осуществляемых по совмещенной лицензии, а в случае, предусмотренном частью восьмой статьи 13.1 Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», предоставления права пользования указанным участком недр лицу, заявление которого соответствует требованиям Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах» и условиям объявленного аукциона, или единственному участнику аукциона
В соответствии с частью второй статьи 10.1 Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», частью второй статьи 6 Закона Кировской области от 05.05.2005 № 323-ЗО «О пользовании участками недр местного значения на территории Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления по результатам аукциона права пользования участком недр местного значения на территории Кировской области для разведки и добычи полезных ископаемых или для геологического изучения недр, разведки и добычи полезных ископаемых, осуществляемых по совмещенной лицензии, а в случае, предусмотренном частью восьмой статьи 13.1 Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах», предоставления права пользования указанным участком недр лицу, заявление которого соответствует требованиям Закона Российской Федерации от 21.02.1992 № 2395-1 «О недрах» и условиям объявленного аукциона, или единственному участнику аукциона согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png
o §
Fe e